[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОМОДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24 марта  2015г.   № 8
О внесении изменений  в решение Совета депутатов Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 17.11.2014 г .№ 17 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым  кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 17.11.2014 г.  № 17 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области» дополнив пунктами 5, 6 следующего содержания:
«5. Налогоплательщики. Налогоплательщиками налога признаются физические лица, обладающие правом собственности на имущество, признаваемое объектом налогообложения в соответствии со статьей 401 Налогового Кодекса Российской Федерации.
«6. Налоговые льготы. Дополнительные льготы помимо категорий налогоплательщиков, указанных  в статье  407 Налогового Кодекса  Российской Федерации,  не устанавливаются.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Глинковский вестник».
Глава муниципального образования
Ромодановского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                        А.И.Семеников